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Grafico 1 - Time-history (Laeqg,1sec) Postazione PM2 B - Evento treno (100 sec).
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Grafico 2 - Time-history (Laeg,1sec) Postazione PM5 B - Evento treno (240 sec).

Dipartimento Attivita produttive e rischio tecnologico

U.O. Fisica Ambientale - Uffcio Inquinamento Acustico
Via Bombrini, 8 — 16149 GENOVA

Tel. + 39 010 6437414 Fax + 39 010 6437441

PEC: arpal@pec.arpal.gov.it

walter.piromalli@arpal.gov.it - www.arpal.gov.it

C.F. e P.IVA 01305930107

Member of CISQ Federation - 1 7
‘ \“
RIfR S
CERTIFIED MANAGEMENT SYSTEM
BS OHSAS 18001



Gl
%

N
Agenzia regionale per la protezione dell'ambiente ligure E‘i )

80

75

70

65

60

dBA

55

50

45

40

ARPAL oo

istema Nozionale
per la Proftezione
dellAmbiente

--------------------------------------------
o o o o o o o o o o o o o o o o o o
S 9 8 ® ¥ B & 4 & @ I n & 49 & @ I .
o0} o0} o0} o0} o0} o] (2] (2] (2] D (2] (2] o o o o o o
m oM om s M o m ;s M o e s ¥ X % ¥ F =
— — — — — — — — — — — — — — — — — —
o o o o o o o o o o o o o o o o o o
ore

Grafico 3 - Time-history (Laeg1sec) Postazione PM3 B - Evento camion (180 sec).
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Grafico 4 - Time-history (Laeg,1sec) Postazione PE3 C - Evento camion (120 sec).
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Grafico 5 - Time-history (Laeg1sec) Postazione PM3 B - Evento stacker (120 sec).
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Grafico 6 - Time-history (Laeq1sec) Postazione PM3 B

- Eventi stacker, treno,
camion (480 sec).

Dipartimento Attivita produttive e rischio tecnologico M\ 19
U.O. Fisica Ambientale - Uffcio Inquinamento Acustico R I ‘ H % \
Via Bombrini, 8 — 16149 GENOVA } S ‘
Tel. + 39 010 6437414 Fax + 39 010 6437441 S A ———
PEC: arpal@pec.arpal.gov.it BS OHSAS 18001
walter.piromalli@arpal.gov.it - www.arpal.gov.it

C.F. e P.IVA 01305930107




& ARPAL o

\

L
Agenzia regionale per la protezione dell'ambiente ligure )
istema Nazionaole

per la Proftezione
dellAmbiente

80

75

70

65 A

560 M\ A A I\/\— A
- S Gao VAL AY w \—v_/\__
55
50
45
B o o o o o i o o e o o e e e e e e i e e e e e e e e e e
o o o o o o o o o
S = 139 ™ < fre} S = Y
(o2 (o2 (o2 D (2] (o2 o o o
S S S S S S =1 = =1
o o o o o o o o o
o o o o o o o o o
ore

Grafico 7-  Time-history (Laeqisec) Postazione PM4 B - Evento segnalatori
acustici (90 sec).
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Grafico 8 - Time-history (Laeq,1sec) PoStazione PM2 B - Evento motogeneratore
nave (840 sec).
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